
UCHWAŁA NR X/66/2019

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie nadania nazwy „Osiedle Grafitowe” dla terenu zlokalizowanego w miejscowości 
Kunowice – obręb 8, gm. Słubice

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę „Osiedle Grafitowe” dla terenu zlokalizowanego w m. Kunowice – 

obręb 8, gm. Słubice, obejmującego działki o numerach ewidencyjnych 236/14, 236/15, 236/16, 

236/17, 236/18, 236/19, 236/21, 236/22, 236/23, 236/24, 236/25, 236/26, 236/27, 236/28, 

236/29, 236/31 oraz 236/32, na którym realizowana jest inwestycja polegająca na budowie 

17 budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie szeregowej. 

§ 2. Szczegółowe położenie osiedla, o którym mowa w § 1, określa mapa, stanowiąca 

załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Cholewczyński

Id: 283DAC52-85F1-4EBE-80D9-3BC96F95B632. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/66/2019

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 30 maja 2019 r.

Id: 283DAC52-85F1-4EBE-80D9-3BC96F95B632. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Dnia 21.03.2019 r. do tut. urzędu wpłynął wniosek dotyczący nadania nazwy „Osiedle

Grafitowe” dla terenu zlokalizowanego w m. Kunowice – obręb 8, gm. Słubice, obejmującego

działki o numerach ewidencyjnych 236/14, 236/15, 236/16, 236/17, 236/18, 236/19, 236/21,

236/22, 236/23, 236/24, 236/25, 236/26, 236/27, 236/28, 236/29, 236/31 oraz 236/32, na

którym realizowana jest, przez P.P.U.H „WIMAR” Wiesław Polechoński, inwestycja polegająca

na budowie 17 budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie szeregowej.

Mając na uwadze fakt, że podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących

drogami publicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), należy do wyłącznej właściwości rady gminy,

zasadnym jest przedstawienie projektu stosownej uchwały Radzie Miejskiej w Słubicach.

Za podjęciem uchwały w sprawie nadania nazwy „Osiedle Grafitowe” dla terenu

zlokalizowanego w miejscowości Kunowice – obręb 8, gm. Słubice, przemawia fakt, że

proponowana nazwa nawiązuje do istniejących już w m. Kunowice ulic, wywodzących się od

kamieni szlachetnych, oraz do wybudowanego w poprzednich latach, przez P.P.U.H „WIMAR”

Wiesław Polechoński, Osiedla Perłowego.

Id: 283DAC52-85F1-4EBE-80D9-3BC96F95B632. Podpisany Strona 1




